みんなでソフトテニス委託仕様書

１  期  間  令和 5 年 5 月 9 日（火曜日）～ 5 月 30 日（火曜日）

内 訳 5/9、 5/12、 5/16、 5/19、 5/23、（予備日 5/26、 5/30）

２  回  数  5 回

３  曜  日  火曜日、金曜日

４  時  間  19:00～ 21:00

５  会  場  スポーツ広場  テニスコートＡ・Ｂ面

６  受講料  無料

      ※万が一スクール受講者が事故・怪我等にあった場合、

各務原市が加入しております「まちづくり保険」にて

対応いたしますので、保険料は不要です。

７  定  員  小学 5～ 6 年生 20 名

８  積算根拠

謝金（講師）  3,000 円×2.0h×5 日×2 名＝  60,000 円

指導用器具代  10,000 円

合  計  70,000 円

５ 各 ス 第 ９ 号

令和５年４月５日

各務原市ソフトテニス連盟 理事長 様

教育委員会事務局スポーツ課長

令和５年度前期スポーツスクール委託及び必要書類の提出について

 平素は、本市の生涯スポーツの振興に多大なご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年度前期スポーツスクールを開催いたします。

つきましては、貴連盟に講師としてご指導いただきたいと存じますので、よろしくお願い

申し上げます。大変お手数ですが、下記のとおりスクール開催に伴う必要書類の提出をお願

い申し上げます。

記

１．提出書類  ①講師名簿

        ②日程表

        ③委託料請求書

        ④実施報告書

⑤受講者アンケート、出席簿、体調管理表（開講式当日に配布予定）

２．提出期限 （１）① …令和５年４月１４日（金曜日）

（２）② …令和５年４月２８日（金曜日）

（３）③④⑤ …各スクール（講習会）終了後 １０日以内

※書類に押印する印鑑は、すべて会長の角印でお願いします。

※印刷を希望される資料等があれば①又は②と共に送付してください。

３．提 出 先      〒504-8555 各務原市那加桜町１丁目６９番地

教育委員会事務局スポーツ課 担当：池田 ℡058-383-1231（直通）

４．そ の 他     （１）委託料はスクール終了後、口座へ振込させていただきます。

       （２）市民への案内につきましては、４月１日号広報紙及び生涯学習情報か

かみがはら２０２３春号に掲載しております。

      （３）新型コロナウイルス感染拡大防止のため、手指消毒用のアルコールを

支給いたします。

（４） 講義中の事故等につきまして、受講者及び講師に関わるものについて、

市加入の保険にて対処いたしますので速やかに連絡をお願いします。

（５）新型コロナウイルスの感染拡大状況により、スポーツスクールを中止す

ることがございます。

令和５年度前期スポーツスクール

みんなでソフトテニス 日程表
会場 スポーツ広場 テニスコートＡ・Ｂ面
回 月日 曜 内  容 備 考

１ 5/9 火

２ 5/12 金

３ 5/16 火

４ 5/19 金

５ 5/23 火

6
5/26

予備日
金

7
5/30

予備日
火

講師からのアドバイス

令和５年度前期スポーツスクール

みんなでソフトテニス 講師名簿

講師氏名 住  所

生年月日 所属クラブ
自宅電話番号

勤務先電話番号

１
氏名

Ｔ・Ｓ・Ｈ   ．   ．
（自）

（勤）

２
氏名

Ｔ・Ｓ・Ｈ   ．   ．
（自）

（勤）

３
氏名

Ｔ・Ｓ・Ｈ   ．   ．
（自）

（勤）

４
氏名

Ｔ・Ｓ・Ｈ   ．   ．
（自）

（勤）

５
氏名

Ｔ・Ｓ・Ｈ   ．   ．
（自）

（勤）

６
氏名

Ｔ・Ｓ・Ｈ   ．   ．
（自）

（勤）

７
氏名

Ｔ・Ｓ・Ｈ   ．   ．
（自）

（勤）

８
氏名

Ｔ・Ｓ・Ｈ   ．   ．
（自）

（勤）

９
氏名

Ｔ・Ｓ・Ｈ   ．   ．
（自）

（勤）

１０
氏名

Ｔ・Ｓ・Ｈ   ．   ．
（自）

（勤）

請  求  書

 金 70,000 円也(消費税含む)

内訳 ・講 師  3,000円×2.0h×5日×2人＝60,000円

・用具代 ＝10,000円

   ただし、令和５年度前期スポーツスクール

みんなでソフトテニス 委託料として上記金額を請求します。

                   令和 ５年  月  日

 各務原市長

 浅野 健司  様

協会名 各務原市ソフトテニス連盟

住 所 各務原市新鵜沼台 8 丁目 115

会 長 水谷 幸司 ㊞

実 施 報 告 書

スクール名：みんなでソフトテニス

回 月日 会  場
出席者数

（名）
出席率（％） 指導者名

１ 5/9

２ 5/12

３ 5/16

４ 5/19

５ 5/23

6
5/26

予備日

7
5/30

予備日

＜指導を終えて気がついたことをご記入ください＞